
Zarządzenie nr 106/2021

Wójta Gminy Rewal

z dnia 14 września 2021 roku

w sprawie uszczegółowienia planu finansowego środków otrzymanych z RFIL na
realizację zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19.
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nirni sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ).
zarządzam, co następuje.

5 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczacego realizacji celów
związanych z przecideiaianiem COVID-19.

5 2. 1. Plan finansowyw zakresie wydatkówprzedstawia się następująco:

Środki zostaną wydatkowane na zadania związane z realizacja inwestycji „ Przebudowa ulicy
Łąkowej w Niechorzu"

5 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_l

GMINY
mi! '

.

.

„ma: Usuwa/mk!

Nn— ii uu '7I'
tornminni-i

!won 11 [i'm—nl
„iw



Uzasadnienie

Gmina uzyskała środki finansowe z tzw. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Wedtug wskazań Ministerstwa Rozwoju środki przekazane przez rząd będzre można
wykorzystać na inwestycje, a także inne niezbędne lokalnie dzialania

Środki zostaną przeznaczone na wykonanie zadania pn. „Modernizacja budowa
przebudowa dróg" « Przebudowa ulicy Łąkowej w Niechorzu.

Inwestycja spelnia więc wymóg wydatkowania środków zgodnie z uchwalą nr 102 Rady
Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (MP. poz. 662).


